АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 22 » августа  2013 года
с.п. Лямина
	                                           № 23

	О перечне муниципальных услуг,
предоставление которых осуществляется
[bookmark: _GoBack]по принципу «одного окна»
в многофункциональном центре
предоставления государственных
и муниципальных услуг

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления" (редакции от 22.12.2012), Плана мероприятий организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утвержденного распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.12.2012 № 718-рп:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Лямина.

Заместитель главы сельского поселения                                  Ю. С. Худяков

                                      Приложение
к постановлению администрации
                                                                 сельского поселения Лямина
от « 22 »  августа  2013 года № 23

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг с 2013-2015 года

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Присвоение адреса объекту недвижимости

	2.
	Прием  заявлений,  документов,  а также  постановка  граждан   на  учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	3.
	Предоставление выписок из реестра муниципального имущества